59. *Quo luculentioribus.* – Bened. XIV, petente Io. Honoratio S. I. Brasiliae procuratore, pro Brasilia et Maragnonia *simili forma.*
R. ap. S. M. M. III Mart. 1753 P. an. XIII.

Bull. de propag. fide III. 522.

60. *Religiosae ac filiali.* – Ben. XIV Claudio Lacroix S. I. gratulatur obedientiam erga constitutionem pontif. adversus duelorum abusum, non tam operis eius sententias quam ab aliis traditas opiniones in examen ab eo adductas fuisse proscriptas, latam a S. Indicis congregazione libri eius proscriptionem a se fuisse suspensam neque eius nomen inter damnatos auctores referri permissum; vincat porro acmolorum invidiam.

R. ap. S. M. M. III Mart. 1753 P. an. XIII.

Cf. Lacroix, theol. mor. edita a Fr. Zacharia 1761, I, 246.

61. A. P. R. M. *Quantum secessus.* – Ben. XIV. petente Ign.

Vicecomite Praep. Gen. S. I. pro peragentibus exercitia spir. per quodcumque dierum spatium aut per unum diem semel in mense in domo vel eccl. S. I., concedit indulg. plen. et facultatem absolutionis a casibus reservatis.

R. ap. S. M. M. XXIX Mart. 1753 P. an. XIII.

Nov. bull. S. I. 201.

62. A. P. R. M. *Commendatissimum studium.* — Ben. XIV, in pontificio collegio sive seminario Wilnensi S. I. a Greg. XIII erecto, in quo iuvenes moschovitae, ob vitae poenam cath. religionem amplectentibus infligendam, non amplius recipiuntur, vetat eorum loco alios ritus latini iuvenes recipi, sed graeci ritus ruthenos subrogari iubet, ob ruthenorū antistitūm inopiam et parochialium ecclesiarum numerum, quae in sola Kiovieni metropol. dioecesi sunt 1925 numero. Alumni sint 20, ex dioecesib. per decr. Cong. Prop. Fid. 12 Febr. 1753 (insertum) determinatis.

R. ap. S. M. M. V Apr. 1753 P. an. XIII.

Bull. Rom. — Bull. de propag. fide III. 522.

63. A. P. R. M. *Dedimus sane.* — Ben. XIV, petente Ign. Vicecomite Praep. Gen. S. I. indulgentiam et facultatem, per Breve *Quantum secessus* (Cfr. n. 61) concessas extendit ad externas quoque ecclesias.

R. ap. S. M. M. XVI Maii 1753 P. an. XIII.

Nov. bull. S. I. 304.

64. *Apostolicum ministerium.* — Ben. XIV episcopis, vic. apost. et sacerdotibus tam saecularibus quam regul. cuiusvis Ord. etiam S. I., relata origine dissidiorum inter regulares et vic. apostolicos, tradit regulas missioni regendae et subordinationis necnon iurisdictionis cumulativa normam.

R. ap. S. M. M. XXX Mai 1753 P. an. XIII.

Bull. Rom. — Bull. de propag. fide III. 529.

65. A. P. R. M. *Collegia et seminaria.* — Ben. XIV, exponente Io. Honorato S. I. procur. neg. Brasiliae prov., collegia et seminaria S. I. erecta et a Iosepho Portug. et Algarb. rege fidelissimo in Indiis erigenda eorumque collegiales et ministros a quibusvis iuribus parochialibus et a parochiis earumque rectoribus eximit, et

sic exemptos dd. collegiorum rectoribus in iis quae ad administrationem SS. Euch. etiam pro viatico ac extr. unctionis sacramento aliisque quae ad animarum curam spectant, subiicit. Parochis inhibet ne se in praemissis ingerant.

R. ap. S. M. M. VII Sept. 1753 P. an. XIV.

Anal. Iur. Pont. VII. 1106.

66. A. P. R. M. *Apostolicae procurationis.* — Ben. XIV, petente Arch. de Oregny S. I. prov. Goanae procuratore, missione ad quam 80 circiter operarii nuper missi sunt favere volens, confirmat Brevia tria (supra nn. 30, 45, 47) et extendit in perpetuum et novas indulgentias concedit.

R. ap. S. M. M. VI Oct. 1753 P. an. XIV.

Bull. de propag. fide III. 554.

67. *Ad augendam.* — Ben. XIV ind. plen. in eccl. S. I. die 5 Febr. concedit ad septennium.

R. ap. S. M. M. VIII Mart. 1754 P. an. XIV.

Ex. typ. cam. ap. f°.

Bullae.

68. Decretum S. I. — Bened. XIV, petente Ign. Vicecomite Praep. Gen. S. I. concedit facultatem officium SS. Sacramenti feriis V non impeditis, et off. Conceptionis B. M. V. sabbatis non impeditis recitandi, exceptis 4 temp., adventu etc.

11 Maii 1754.

Ex. typ. cam. apost. (Stonyhurst P. 2, 7).

69. A. P. R. M. *Non est equidem.* — Ben. XIV, attento supplici libello (quod inseritur) per P. Io. Fr. Lopez S. I. procur. prov. Mexicanae oblato, in quo narratur apparitio B. M. V. de Guadalupe, specialis patronae novae Hispaniae, officium et missam de patrona 24 Apr. 1754 concessam et indulgentiam alt. privil. per breve 11 Maii 1752 concessam confirmat, variasque indulgentias largitur.

R. ap. S. M. M. XXV Maii 1754 P. an. XIV.

Bull. de propag. fide III. 567.

70. Decretum Ben. XIV in causa Polona seu Luceorien. Beati-
ficationis seu declarationis martyrii ven. servi Dei Andreae Bobola,

sac. prof. S. I. martyrium constare, tuto procedi posse ad approb.
quatuor miraculorum.

R. ap. S. M. M. IX Febr. 1755 P. an. XV.

Bull. Rom.

71. Cong. sac. rit. et ind. – Patribus missionariis S. I. in Hibernia, pro novena in hon. S. Fr. Xav. variis in locis celebranda cum expos SS. Sacramenti ind. plenariam potentibus, resp. : concedendam semel per novenam ad sepeunium.

27 Sept. 1755.

Bullae.

72. *Coelstium munerum.* – Ben. XIV, petente Aloysio Centurione S. I. Praep. Gen. ind. plen. pro missionibus concedit, ad sepeunium. (Cfr. n. 39).

R. ap. S. M. M. X Dec 1755 P. an. XVI.

Ex. typ. cam. ap. f°.

Bullae.

73. A. F. R. M. *Cum venerabilis.* – Ben. XIV in controversiis inter Ign. de Padilla eiusque successorem Ios. Moreno Curiel, S. Dominici in insula Hispaniola Ind. Occ. archiepiscopos ex una parte et presb. S. I. ex alia circa dispensationes matrimoniales, responsa Congr. Inquis. 29 Iul. 1755 ad 5 dubia proposita auct. apost. confirmat.